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Odd Andreassen  

Nå har mange vært spente på hvordan det har gått 
med ansettelsen av ny sokneprest. I ansettelses-
prosessen ble det tydelig for oss at på øyene har 
vi hatt et luksusproblem når det gjelder søkere til 
stillingen. I prostiet ble det utlyst tre prestestillinger. 
Til de to andre stillingene kom det til sammen en 
søknad, mens det hos oss kunne velges ut tre 
søkere til intervju, som alle er meget godt kvalifiserte. 
Nå har stillingen blitt tilbudt Jan Brastein, som har 
takket ja. Han er pr. i dag sjømannsprest på Tene-
rife. På grunn av oppsigelsestid er det ikke helt klart, 
når han kan begynne her. Sikkert er at han er en 
avholdt prest der han har arbeidet tidligere. Han har 
allsidig erfaring. Det kommer godt med når han nå 
kommer hit, hvor befolkningen øker som den gjør 
om sommeren.

Helge Haga er tilsatt som prostiprest med spesielt 
ansvar for Tjøme/Hvasser. Han vil være vår prest når 
soknepresten har fri. Han har også allsidig og variert 
erfaring og jeg vil tro at spesielt mange unge vil være 
glad for ham. 

Jeg har en god følelse. To gode medarbeidere be-
gynner i menighetene våre. Det er god grunn til å 
glede seg til det nye året!

I butikkene har jule-
varene allerede stått 
i hyllene en stund. 
Tre måneder med 
julehandel. Det er 
fortsatt en stund til 
advent. Julaften er 
24. desember. Jule-
budskapet 2014 år 
etter hendelsen er 
fortsatt det samme. 
Jesus ble født for å 
hjelpe mennesker til alle tider, også i dag, til frelse. 
La oss ha julens budskap som sentrum i feiringen. 
Jeg ønsker alle en riktig god jul og fridager til å kunne 
være sammen med sine nærmeste!

Vennlig hilsen Inga Bryde Claus
Tjømes Menighetsrådsleder

Det går mot jul og nytt år

Vil du støtte menighetens aktiviteter?  Bruk kto. nr. 2560.20.91719 og skriv hvilket tiltak i menigheten du vil støtte.
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PRESTENS 
HJØRNE

Nå håper jeg at du som leser dette øyeblikkelig tenkte 
på julens store fortelling: Det skjedde i de dager. Og 
det store var for så vidt ikke at keiseren i Rom sendte 
ut sin ordre om folketelling, men at det ble født et barn 
i en stall. Og derfor skjer det i disse dager over store 
deler av verden at folk peiler seg inn på en vandring i 
tanken til Betlehem.
”Nå vandrer fra hver en verdens krok i ånden frem et 
uoverskuelig pilgrimstog mot Betlehem.” Jonas Dahl 
skrev sangen i 1895, og påstanden holder fremdeles.

På Tjøme og Hvasser er kirkene slike steder hvor 
man finner seg en stasjon på reisen til Betlehem. Alle 
førjulsarrangementer i adventstiden er spekket med 
tekster som hjelper oss å finne fram til det viktigste 
i julefortellingen: ”I dag er det født dere en frelser.” 
Dette har vært og er til stor glede for folk. Vi trenger 
meldingen om ”fred på jorden blant mennesker Gud 
har glede i.” 
I disse førjulstider skjer det altså igjen: Vi nærmer oss 
barnet som ble født i Betlehem. Vi monterer våre jule-

krybber, vi synger og hører konserter, vi samles i lune 
hus i hutrende høst- og vinterkvelder og gleder oss 
sammen over håpet som skinner til oss fra en åpen 
himmel.

I tillegg til mange tradisjonelle mentale vandringer 
mot Betlehem, lager vi i år en vandringsgudstjeneste 
21. desember. På denne siste adventsøndagen skal 
det bli en samling hvor håpet og troen på at Gud vil 
velsigne vår høytid med glede og fred.
Vi tror at det skjer i disse dager det som hendte 
for lenge siden: akkurat som det gikk et lys opp for 
gjeterne ved Betlehem, slik går det opp et lys for oss: 
Det finnes en julegave vi aldri må gi slipp på: ”I dag er 
det født dere en frelser.”
Ha en fin adventstid og en velsignet julehøytid! Og 
lykke til med din åndelige vandring til frelserens føde-
sted.

Lyder J. Verne 

Det skjer i disse dager

Nå er juletreet inn i kirken og vi trenger hjelp til å pynte den! Bli med på en koselig kveld i 
kirkestue. Aldersgruppe 0-100 år velkommen. 

Dato:	 mandag, 15. desember
Kl: 	 17:00
Sted: 	Hvasser kirkestue

Juleverksted på Hvasser
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Lenge har menigheten hatt et ønske om å heve stan-
dard på uteområde på Fredtun. Huset er i bruk ukentlig 
til leksehjelp, cafe.com in, konfirmantundervisning 
og mer, og ofte har tankene om en mer tilpasset hage 
vært diskutert. Lenge også har planene ligget på ”tanke-
stadiet.”

Nå i sensommer er det fremgang å spå. Gjennestad 
gartnerskole bekreftet nylig at de inngår samarbeid 
med menigheten for å få realisert prosjektet. Elevene 
på gartnerskole følger prosjektet i skoleår 2014-2015, 
og starter i høst med å kartlegge området og lage en 
plan for hagen. 

Spesifikke planer for hagen blir klare i løpet av vinteren. 
I mellomtiden nevnes ønsker om en innbydende fasade 
mot veien, område til dyrking og bærbusker, sitte-
gruppe ute, og åpent område til lek! 

Selv om Gjennestad gjennomfører dette som et elev-
prosjekt, der arbeidet vil bli utført noe under markeds-
pris, vil det bli kostbart. Planter, materialutgifter og ut-

skifting av masse vil komme opp i betydelige beløp. 
Menigheten er avhenging av ekstern finansiering, og 
søker om tilskudd fra forskjellige instanser. Samtidig 
er håpet at lokalbefolkningen vil se verdien av dette 
prosjektet og bli med på å støtte prosjektet slik at Fred-
tunhagen blir til en virkelighet. 

4

Kirkerønningen 1

UTSTILLINGSLOKALE TIL SOMMERUTLEIE
ATTRAKTIV BELIGGENHET I TJØME SENTRUM

FredtunTENK om vi hadde et sted å dyrke grønnsaker og plante ute…
TENK om vi hadde bålpanne ute som vi kunne sitte og grille rundt…
TENK om hele forsiden av Fredtun var dekt av roser…Fredtunhagen
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Julen forsterker livets gleder, og gir ekstra tyngde til 
livets sorger. Juletiden er et forstørrelsesglass som 
intensiverer både livsopplevelser og troserfaringer. 
Derfor blir vi engasjerte og følsomme. 
Noen og enhver av oss tenker også særlig på 
mennesker som er gått bort innunder jul. Av en 
eller annen grunn har jeg denne førjulstiden tenkt 
på en god venn fra Gjøvik, som døde for noen år 
siden, bokhandler Stein Landmark. Han var en av 
flere gode ledere i Norges KFUM/KFUK på Gjøvik. 
Og julefesten på deres forsamlingshus, Ynglingen, 
er ett av mange gyldne minner fra oppvekstårene 
i Mjøsbyen. Jeg husker særlig en fest der Stein 
var møteleder og intervjuet en Totning som hadde 
opplevd at hans største drøm i livet hadde gått 
i oppfyllelse det året; en Amerikatur til slekt og 
venner ”over there”. Og det var ikke måte på hvor 
mye han hadde opplevd, selv om han ”itte kunne ett 
ord engelsk”, Derfor spurte intervjueren om ”han itte 
hadde språkproblem?” Og svaret kom kontant: ”Itte 
je, men dom!” 
	 I tider med terror, overgrep og umenneskelighet 
i Syria, Midt-Østen og Afrika. I en verden med urett, 
dødelige epidemier og krenkelser svært så tett på 
oss, og i en verden som venter i spenning på neste 
katastrofe, stiller vi det samme spørsmålet til Gud: 
”Har du ikke språkproblemer Gud, når så mange 
ikke forstår deg? Kunne du ikke talt litt klarere om 
din allmakt og godhet, tross alt?” Eller som Gabriel 
Scott sukker i Jernbyrden: ”Ville du tapt noe på det, 
Gud?” 
	 Det er som om Gud hvisker til oss: Det var derfor 
jeg kom. Det var derfor jeg måtte bli en av dere 
og dele deres kår. I den kristne kirke bekjenner vi 
troen på at vår Gud er den eneste Gud med sår. 
Han ble utsatt for umenneskelighet og overgrep, slik 
den tyske presten Dietrich Bonhoeffer ropte fra sin 
natt i Buchenwald: ”Bare en lidende Gud kan hjelpe 
lidende mennesker”. Det er dette som er innholdet 
i den julesangen som berører så mange over hele 
kloden: ”O helga natt”. Det var i denne hellige natten 
at Gud lot underet skje: ”Ordet ble menneske og 
tok bolig i blant oss, og vi så hans herlighet, den 
herlighet som den enbårne Sønn har fra sin Far, full 
av nåde og sannhet”.  
	 Dette er det helt avgjørende orienteringspunkt 
for den kristne tro. At Jesus kom til oss som sann 
Gud og sant menneske. Det er dette kristendom 

handler om; å tale 
sant om Gud og sant 
om mennesket. Hvis 
du undrer deg over 
hvem Gud er, se hvordan Jesus møtte kvinner og 
menn med oppreisning og nytt liv. Hvis du vil vite 
hva det er å være levende: Gjør som Gud. Bli sant 
menneske! 	
	 Julen gir landingsstripe til dette avgjørende bud-
skap i verden, slik en av den første kristne kirkes 
veivisere, ørkenfaderen Efraim Syreren, sa det på 
300-tallet: 

Om han ikke var menneske, 
hvem var det da som lå i krybben?

Om han ikke var Gud,
til hvem var det englene sang lovsanger?

Om han ikke var menneske,
Hvem var det da som ble innbudt til bryllup i Kana?

Om han ikke var Gud,
Hvem forvandlet vann til vin?
Om han ikke var menneske,

Hvem var det som gråt ved Lasarus sin grav?
Om han ikke var Gud,

Hvem var det som kalte ut han som hadde vært 
død i fire dager?

	 Da Jesus kom, var det som sann Gud og sant 
menneske. Sånn sett er julen et forstørrelsesglass 
som også gjør Jesus større som sann Gud og sant 
menneske. Den kristne tro handler om himmel og 
jord, ja om Jesus Kristus som den dype sammen-
heng i vår tilværelse. Julens budskap skildrer Guds 
drøm, presist uttrykt i salmestrofen: ”Der Jesus er 
der møtes jord og himmel”. Det kostet noe for Gud 
å la drømmen bli virkelighet, og det krever noe av 
oss å følge ham etter. I tilbedelse av Gud trer vår 
sanne menneskelighet fram og i solidaritet med 
medmennesker bryter det sant guddommelige 
gjennom til et samstemt GLORIA: ”Ære være Gud i 
det høyeste, og fred på jorden blant mennesker som 
Gud har sin glede i”. 

	 Ikke merkelig at Kjell Aukrust i «Ludvigs jul» 
er takknemlig for at Gud til og med har tatt turen 
til Alvdal: «Gud velsigne Vår Herre, mumlet Ludvig 
i målløs beundring for Skaperens verk». Ja, Gud 
velsigne dere alle, sier biskopen deres i den samme 
undring over Skaperens verk innunder julen 2014.

Julen som forstørrelsesglass
JULEBETRAKTNING AV BISKOP PER ARNE DAHL
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31. oktober var det for 2. år på rad invitert til Hallo-
Venn fest på Fredtun. Dette er et arrangement 
for 5-10 åringer. Det kom 123 barn pluss voksne! 
Vi var 40 ledere som hadde en supermorsom 
kveld. Vi gleder oss til neste år.

HalloVenn
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18.–19. Oktober var Tjømebarna på årets barne-
gospelfestival i Kragerø. Her fikk de synge sammen 
med 700 andre barn og oppleve en spennende 
nattsafari. Det ble en opplevelse som de sent vil 
glemme. Lederne koste seg og er takknemlige for 
turen sammen med de flotte barna.

Barnegospel-festivalen 2014

Lysglober finnes i mange kirker. Da Hvasser 
menighetsråd ønsket seg en gjenstand hvor 
man kunne tenne lys, kom tanken om å 
få noe som kunne stå i stil med sjø og det 
maritime miljø. En ”Lysbåt” ble resultatet. 
På Alle Helgens dagen, som innledning til 
Keltisk messe, ble båten båret inn i kirken 
av fire konfirmanter. Masten, som er Kristus-
lyset, ble tent og en innvielsesbønn ble bedt. 
Under messen var det mange som tente 
sine lys og satte det i båtens ”sandkasse”. 
Det er et håp at ”Lysbåten” kan brukes både 
i gudstjenester og andre samlinger i kirken. 
Båten er tegnet og laget av tjømemannen 
Bjarne Eriksen med god hjelp av fotograf og møbelsnekker Tom Hatlestad.

”Lysbåt” i Hvasser kirke

24.–26. Oktober var Tjøme Soul Children på den 
10. Soul Children festivalen i Oslo. Her fikk de 
synge sammen med 1700 andre tweens, med både 
utekonsert på Universitetsplassen og avslutnings-
konsert i Oslo konserthus. Turen ble en suksess. 
Lederne koste seg og er takknemlige for turen 
sammen med de flotte tweensa.

Soul Children festivalen 2014
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VI GÅR TIL GUDSTJENESTE 

TJØME

Søndag 7. desember
2. s. i advent 
Gudstjeneste   
Prostiprest  Lyder J. Verne

Søndag 21. desember
4. s. i advent
Julevandringsgudstjeneste
Prostiprest  Lyder J. Vern

Onsdag 24. desember
Julaften
Familiegudstjeneste 
Kl. 13.00 og 16.15
Prostiprest Lyder J. Verne

Torsdag 25. desember
Juledag
Høytidstgudstjeneste
Nattverd

Søndag 29. desember 
Romjulssøndag
Gudstjeneste 

Onsdag 1. januar 
Nyttårsdag
Høytidsgudstjeneste
Nattverd

Søndag 11. januar
2. s. i Kr. Åp. tiden
Gudstjeneste med dåp

Søndag 18. januar
3. s. i Kr. Åp. tiden
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 1. februar
Såmannssøndag
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 8. februar
Kristi forklarelsesdag
Familiegudstjeneste
Dåp

Onsdag 18. februar
Askeonsdag
Gudstjeneste kl. 18.00

Søndag 22. februar  
Kl. 18.00
1. s. i fastetiden

Søndag 1. mars
2. s. i fastetiden
Innsettelsegudstjeneste
av Jan Brastein

Søndag 15. mars
4. s. i fastetiden
Gudstjeneste med dåp

Søndag 22. mars
Maria Budskapsdag
Gudstjeneste med nattverd

HVASSER

Søndag 14. desember
3. s. i advent 
Gudstjeneste med nattverd
Vikarprest Caspar R. 
Thomassen

Fredag 26. desember
2. juledag
Høytidsgudstjenste m/dåp
Prostiprest Lyder J. Verne

Søndag 4. januar
Kristiåpenbringsdag
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 25. januar
4. s. i Kr. Åp. tiden
Gudstjeneste med nattverd
Tema: Diakoni

Søndag 15. februar
Fastelavens søndag
Gudstjeneste med nattverd

Søndag 8. mars
3. s. i fastetiden
Gudstjeneste med dåp

Søndag 29. mars
Palmesøndag 
Gudstjeneste med nattverd

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00
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Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no
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Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

  Hva skjer i 
  menigheten?
 Småbarnstreff

Babysang, rim og regler. 
0-5 år med foreldre. 
På Fredtun annenhver 
onsdag kl 11-13. 
Enkel servering.

Leksehjelp
Gir mulighet til å arbeide 
med lekser og få hjelp 
av frivillige. Det serveres 
også mat. 6-16 år. På 
Fredtun mandager kl 
14-17

Soul Children
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt. 10-16 år. På 
Fredtun onsdager kl 18-
19:30

Cafe.com in
Ungdomskafé med ulike 
aktiviteter, en møteplass 
og det serveres mat. 
13-18 år. På Fredtun 
fredager kl 19-23.

UT - Ung Treff
Treff sted for ungdom 
med mulighet for å prate 
og møte fagpersoner. 
På Fredtun torsdager kl 
10.30-12.30. Ring diakon 
Rune for info.

Joyful
Gospelkor som synger i 
kirken og deltar på ulike 
arrangementer. I kriken 
torsdager kl 19-21. fra 16 
år og oppover.

Bønnesamvær
Hver  mandag kl. 18.00
i Tjøme kirke. 

Tjømebarna
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt sammen. På 
skolen, tirsdager kl 14.30-
15.30 6-9 år

Formiddagstreff
i Tjøme kirkestue med 
sang, samtale, hygge og 
enkel mat. På kirkestua 
annenhver onsdag kl 
10:30-13. for alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles 
for spilling av data 
og en møteplass for 
ungdommen. se ”Tjøme 
LAN klubb” på Facebook. 
13-18 år.

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball 
på egne baner på 
Tjøme. En møteplass for 
ungdommen. Ring 97 79 
52 12 for info. 14-18 år.

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis!
På Fredtun fredager 
kl 17-17.45. 
for alle aldre.

Formiddagstreff
i Hvasser kirkestue
annenhver mandag kl. 
11.00. Hyggetreff med 
sang, samtale, hygge og 
enkel mat. Oppstart etter 
ferien 1. september.

9

FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME

Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. 
gjennom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania.
Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.
Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. 
Vi har også vårt bruktmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

ALT INNEN 
GRAVING, 

TRANSPORT,
LEVERING AV 

SAND GRUS
OG SINGEL

SOLDET JORD

Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00
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Slekters gang
Døpte:	  
27.07.:	 William Røseth Danielsen
		  Ella Amalie Haget
31.08.:	 Otilie Rivelsrød Hansen
07.09.:	 Jakob Bakke-Frederiksen
		  Haakon Kongstein-Ottesen
		  Stian Kongstein-Ottesen
21.09.:	 Cornelia Østborg Berntsen
12.10.:	 Torunn Mørch
		  Cassandra Linnea Olaussen-Sandåker
18.10.:	 Neo Alexander Hogstad-Jakobsen

Vigde:  
02.08.:	 Camilla Storvollen og Uno Alexander Vesje	
		  Henriette Wilhelmsen og Aleksander Kjær
08.08.:	 Martine Thestrup Erlingsen og 
		  Bendik Haug Aurdal
09.08.:	 Maria Jønland og Daniel Berg Eriksen
		  Moira Bowman Halaas og 
		  Carl-Christian Folge Grimstad
16.08.:	 Tonje Fimland Skår og Lars Erik Gjøystdal
23.08.:	 Tine Johannessen Merkesvik og 
		  Endre Merkesvik
		  Michelle Hammer Christoffersen og 
		  Patrik Dellemyr Christiansen
30.08.:	 Nina Danielsen og Egil Fredriksen
06.09.:	 Anne Elise Broberg og Jørgen Thorstvedt
13.09.:	 Karoline Hatlestad Larsen og 
		  Raymond Sørensen
18.10.:	 Camilla Hogstad og 
		  Cato Johansen Jakobsen

Ofringer
HVASSER
10.08.14.	Kirkens S.O.S. – Vestfold	 kr. 2.436,00
31.08.14.	Sjømannskirken	 kr. 1.794,00
21.09.14.	Menighetens trosopplæring	 kr. 1.510,00
12.10.14.	TV-aksjonen – Kirkens Bymisjon	
				    kr. 2.944,00
02.11.14.	 Strømmestiftelsen	 kr. 1.469,00

TJØME
17.08.14.	Kirkens Bymisjon - Vestfold 	 kr. 3.434,00
24.08.14.	Menighetens barne- og ungdomsarbeid	
				    kr. 2.556,00
07.09.14.	Menighetens konfirmantarbeid	 kr. 2.964,00
14.09.14.	Menighetens misjonsprosjekt	 kr. 3.489,00
28.09.14.	 Søndagsskolen i Vestfold	 kr. 1.861,00
05.10.14.	 Leger uten grenser	 kr. 1.862,00
19.10.14.	 TV-aksjonen – Kirkens Bymisjon	kr. 4.085,00
26.10.14.	 Menighetens arbeid	 kr. 2.167,00

	 Døde:	
	 28.08.:	 Birger Adriansen
	 04.09.:	 Sigfrid Charlotte Melbye	
	 08.09.:	 Aase Hansen
	 19.09.:	 Aud Rypdal Torp
	 22.09.:	 Solveig Fanny Jørgensen
	 22.09.:	 Leif Unger Norveel
	 30.09.:	 Bjørg Holmen Lunde
	 17.10.:	 Solveig Elvira Larsen

1310

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680.Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no

TRYKKEFIL Tjømeposten 4-2014.indd   10 11.11.2014   11:07:54



	
TJØME PRESTEGJELD      
HVASSER  PRESTEGJELD
Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88

Prostiprest Lyder J. Verne

Tlf: 33 06 77 14 privat 482 55 890

epost: ljverne@online.no

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 Privat tlf: 41 69 42 36 

epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.kommune.no

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen

Tlf: 33 06 77 13 privat: 33 39 11 64

epost: jfr@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder Inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

1411

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

Gud i fokus
Hei!

Vi er to jenter som har fått øynene opp for barn og ungdom og det 
viktige arbeidet kirken gjør for dem her på Tjøme. Vi er så heldige 
å få være med på å bidra og hjelpe til der vi kan i menigheten og 
er nå med i barne –og ungdomsutvalget. Det blir stadig flere ulike 
aktiviteter og tilbud for barn, noe vi synes er utrolig flott. Vi har vært 
hjelpeledere på noe av dette fordi vi ønsker å være gode forbilder 
som har stødige holdninger og verdier. Det å være noen som barna 
kan se opp til, er noe vi vokser veldig på.
	 Det finnes ulike aktiviteter for ungdom i kirken som har kristne 
grunnverdier, men foruten konfirmasjonstiden, er det dessverre stor 
mangel på åndelige fellesskap for ungdom. Dette er noe vi savner, 
spesielt fordi vi vet hvor stort behov det er i dag for et godt, kristent 
ungdomsmiljø der all fokus er på Gud. Et sted der vi kan komme 
sammen og bare kople helt av. Et sted der det dyrkes gode verdier, 
relasjoner og der det knyttes et sterkere bånd til skaperen vår. 
Hans største ønske for oss er at vi skal kunne komme sammen i 
tro og dele den med andre. Derfor har vi en drøm om å få til et ung-
domsarbeid her på Tjøme, hvor man kan komme akkurat som man 
er og ha det hyggelig sammen samtidig som man har fokus på Gud, 
for det er så utrolig viktig. Vi ser frem til å fortsette med dette viktige 
arbeidet, og satser på at drømmen vår realiseres.

Hilsen Ingrid Louise Ringøen og Karoline Gregersen

Fra venstre: Ingrid Louise Ringøen (17) & Karoline Gregersen (16)

www.tjomekirke.no
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	Søn. 30. Nov. kl 18:00	 konsert Nøtterøy musikkorps, 
		  Tjøme kirke

	 Søn. 7. Des. kl 18:00	 konsert Gospelkoret Joyful 
		  med solister, Tjøme kirke

	Søn. 14. Des. kl 18:00	 Vi synger julen inn, Tjøme kirke

	 Julaften kl 13:00 	 Tjøme kirke, Tjømebarna og 
		  Jon Eriksen

	 Kl 14:30 	 Hvasser kirke, Vegard Lurud Dahl og 
		  Tjøme korforening

	 Kl 16:15 	 Tjøme kirke, Vilde Johannessen og 
		  Tjøme korforening

	 1. Juledag kl 11:00 	 Tjøme kirke, Charlotte Wilhelmsen

	 2. Juledag kl 11:00 	 Hvasser kirke, Randi Gunhildstad 

Julemusikk
i Tjøme og Hvasser 

kirker 2014
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